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Prestens hjørne

Men kanskje ikke alle er tilbake. Kanskje vi savner 
noen. Noen kan ha flyttet siden sist, noen kan vi ha 
mistet kontakten med av andre årsaker, noen kan ha 
dødd siden sist. Vi savner dem. Det kan være sårt og 
vondt og utfordrende å leve videre med. Så møtes vi 
med nåde og fred. Ta imot det.

Og kanskje det er noen nye vi kan hilse og ønske 
velkommen. Noen har blitt døpt og tatt opp i 
menighetens fellesskap gjennom sommeren; noen har 
flyttet hit, fra andre steder i landet eller fra et annet 
land. Vi hilser og ønsker dere alle velkommen, med 
nåde og fredshilsen!

I kirkeåret er vi nå inne i treenighetstiden, og noen 
av tekstene i denne tiden handler om livet i Guds 
menighet. Du og jeg, vi har alle fått hver våre evner, 
våre talenter. Vi er alle utrustet med noe, spesielt og 
unikt for hver enkelt av oss. Vi kan og skal bruke det 
til vårt eget og fellesskapets beste. 

"Du ville, Gud, at vi skulle være ulike –
og i begeistring oppdage hvordan
vi utfyller hverandre og sammen
skaper gode menigheter og gode samfunn.

Du ville ikke, Gud, at vi skulle sammenligne
oss med hverandre
og bli mismodig opptatt av
egne begrensninger.

Du ville ikke, Gud, at misunnelse og sjalusi
skulle spolere det
du i din kreativitet tenkte
hver og en av oss til å bli.

Du ville, Gud, at hver og en av oss skulle få
ufattelige rikdommer av
evner, tid, medmennesker,
følelser, tanker, undring, lengsel." 
(Paul Erik Wirgenes)

Skape gode menigheter og gode samfunn. Det er vår 
felles oppgave, vårt felles ansvar denne høsten. 

Jeg gleder meg til å møte dere alle igjen, til at vi 
i begeistring oppdager hverandre og hvordan vi 
utfyller hverandre og sammen gjør menigheten til et 
godt sted å være!

Gud, takk for at du har skapt oss med alt vi er. Gi oss 
mot til å bruke de evner du gav hver og en av oss. 
Hjelp oss til å se og spørre etter hverandres gaver slik 
at alle får være med i helheten og bidra på sin måte. 
Amen

Kjære menighet!
"Nåde være med dere, og fred fra Gud vår Far og Herren Jesus Kristus!"
Slik hilses du og jeg og ønskes velkommen til kirke hver søndag, og slik hilser 
vi hverandre velkommen tilbake igjen etter sommeren!

Når livet er vanskelig
Ring

KIRKENS SOS
TLF. 815 33 300

ÅPENT HELE DØGNET

Inger-Johanne Vaags
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Lillesand kirke 125 år
feires torsdag 25. sept. kl 19.00

Prolog ved Ingunn Aamland.

Glimt fra kirkens historie ved Odd Johannessen

Om kirkens arkitektur og utsmykning ved 
sokneprest Inger-Johanne Vaags

Sang og musikk

Innvielse av ny hovedløper

Følg med i Lillesands-Posten for mer info



Vi lever i et av verdens rikeste land. (En setning 
jeg egentlig er ganske lei av fordi jeg ofte ikke 
liker det som kommer etterpå.) Vi som er vokst 
opp i menighetssammenheng er opplært til at 
vi skal dele med oss. Vi skal forvalte det vi eier 
på en god måte. Da jeg var ung hørte jeg opp-
fordring om å gi tiende. Hva ville skje om mange 
gav tiende? Og er tiende nok?

I Wikipedia kan vi lese: «Tiende er en skatteform 
med bibelsk bakgrunn. I Femte Mosebok 14, 22 står 
det «Hvert år skal du gi tiende av alt det som vokser 
på marken din.» Nå er ikke jeg noen tilhenger av å 
følge Moseloven slavisk. Men i dette tilfelle vet jeg 
at det ville komme mye godt ut av at mange gav bort 
10% av inntekten. Tiende er ganske mye penger. Men 
vi sitter igjen med ni ganger så mye selv! Det er vel-
dig mye godt i verden som kan utrettes med penger. 
Og tiende fra mange blir mye penger.

Som nevnt mener jeg ikke at vi som kristne er forp-
liktet på Moseloven. Et nyttig spørsmål er: «Hva sa 
Jesus?» Til den rike mannen sa han: «Gå bort og selg 
alt du eier og gi det til de fattige.» Det var verre.  Det 
har jeg ikke tenkt å gjøre. Men jeg kommer stadig 
tilbake til at det ikke var noe Jesus var mer tydelig på 
enn hvordan vi behandler de fattige, og Matteus 25: 
«Jeg var sulten og dere gav meg ikke mat.»

Men tiende er ganske mye penger. (Og «må» vi også 
gi tiende av ekstrainntekter, eller holder det med den 

faste inntekten?) Jeg har aldri hørt om noen som har 
gitt tiende som har hatt dårlig råd, selv om de ikke 
har tjent mye. Men jeg har sett luksusfellen på TV der 
folk med høy inntekt har hatt dårlig råd. Jeg tror det 
følger velsignelse med å gi. Det blir alltid nok penger 
igjen. Det er fint å se tiggeren som sitter utenfor Lund 
kirke der jeg jobber, bidra i kollekten.

Men tilbake til spørsmålet i overskriften. For et par år 
siden kjørte vi i buss på landsbygda i Rwanda og så 
de små husene folk bodde i, og barn som løp og ba 
om tomflasker. Da så jeg for meg flyttelasset vårt stå i 
en haug og lurte på hva de ville tenke hvis de så at to 
mennesker eide så vanvittig mye. Hvis noen lurer på 
om de har det de trenger, så er det bare å flytte på alle 
tinga. Det blir en del! Vi har veldig mye, mens mange 
ikke har det aller nødvendigste. Kanskje vi virkelig 
burde dele med oss? Ikke «bare» tiende?
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Er det nok å gi tiende?
Tekst og bilde Torunn Haugen Jerstad

Temasamling 9.november kl. 19.00 
på Lillesand bedehus

 «FORFULGTE KRISTNE»
Besøk av tidligere Nepalmisjonær og leder av 

«Åpne dører»: Asbjørn Voreland.

Arr. Misjonsutvalget/Den norske kirke

Medarbeiderfest 
24. oktober kl 19.00 på Tingsalen.

Glimt fra prost Grøgaard og 1814 
ved Tore Thomassen og Jens Olai Justvik. 

Sang av Storegabet. God bevertning. 
Påmelding til kirkekontoret.

Foto: Karianne Harrendran
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Hos Stefanusbarna i Egypt har det 
vært en hektisk sommer. I løpet av 
de siste månedene har de hatt over  
3 000 kvinner med på viktige kurs for 
å styrke deres rolle som mødre. Vold i 
hjemmet er utbredt i de områdene som 
Stefanusbarna holder til, og mange av 
kvinnene opplever å bli slått av sine 
menn. Også kvinnene kan bruke vold 
overfor sine barn fordi de ikke kjenner 
andre alternativer for hvordan de kan 
oppdra dem. For at Stefanusbarna skal 
få en bedre fremtid, er det utrolig vik-
tig at også mødrene er med på laget. 
Et nært samarbeid med hjemmet er 
noe arbeiderne hos Stefanusbarna er 
meget opptatt av. Barneoppdragelse, 
samspill foreldre-barn, ernæring og 
hygiene er noen av temaene som 
mødrene har lært mer om på disse 
samlingene. Mange mødre sliter også 
med dårlig samvittighet fordi de ikke 
er i stand til å ta seg av barna sine på 
en god måte. 

På disse samlingene som Stefanus-
barna arrangerer, opplever mødrene 
å få gode veiledere som de kan snak-
ke med om alle utfordringene de 
opplever at de har i forbindelse med 
barna sine. Hverdagen på søppelfjel-
let er tøff, og mødrene uttrykker stor 
takknemlighet overfor Stefanusbarna 
for at de arrangerer disse kursene. 
«Tidligere ropte og skrek jeg til barna 
mine. Nå har jeg lært at jeg må snak-

ke til dem på en ordentlig måte, gi 
dem oppmerksomhet og kjærlighet», 
sier Wala som har deltatt på ett av 
kursene. «Dette har forandret oss som 
familie», forteller hun. 

Sommeren er også høysesong for leir- 
arbeid. Flere tusen barn har i løpet 
av de siste månedene fått være med 
på livsforvandlende opphold på 
Stefanusbarnas nye leirsted. Leirene 
er alt fra en-dagsutflukter til leirer 
som varer flere dager. Barna har fått 
en trygg voksenperson å snakke med, 
de har fått vaske seg i rent vann og 
har fått spist seg mette. Hvor stor inn-
virkning dette har på barnas liv, kan 
være vanskelig for oss å forstå, men 
barnas vitnesbyrd kan fortelle oss 
noe. Ett av barna som har fått være 
med på leir i sommer er Amir. Han 
er 12 år og bor sammen med mor, far 
og fire søsken. Amir, kommer fra en 
meget fattig familie. Hans far er snek-
ker, men på grunn av dårlige tider i 
Egypt har han vært arbeidsledig den 
siste tiden. Forholdene hjemme er 
vanskelige. Faren er voldelig både 
mot mor og barna som bor i huset, så 
Amir opplever at situasjonen er veldig 
tøff. Amir klarte ikke å finne roen på 
skolen, så han begynte å skulke til 
fordel for å være med venner og ruse 
seg. Arbeiderne hos Stefanusbarna 
begynte å besøke familien, og hadde 
et spesielt fokus på Amir. I begynnels-

en var han ikke interessert i kontakt, 
men etter at de hadde arbeidet med 
familien en stund ville Amir være 
med på en leir som Stefanusbarna 
arrangerte. I løpet av de dagene Amir 
var med på leiren, skjedde det en 
stor forandring i livet hans. Her fant 
han trygge voksenpersoner han kunne 
betro seg til, og fortelle åpent om 
situasjonen han var i. Amir fikk tett 
oppfølging av arbeiderne på leiren, 
og de kunne se forandringen som 
skjedde med ham. Han fikk bear-
beidet mange av opplevelsene sine, og 
gjennom det han opplevde på leiren 
av forkynnelse og omsorg, begynte 
han å skjønne at han var en verdifull 
person. Situasjonen til Amir er fort-
satt vanskelig, men nå venter han hver 
uke på sosialarbeideren som kommer 
hjem til ham og gir ham støtte på 
mange ulike måter.

Det finnes mange barn som er i samme 
situasjon som Amir på søppelfjellet! 
Gjennom arbeidet til Stefanusbarna 
kan disse få en helt ny retning på livet 
sitt. Takk for at dere er med og støtter 
dette viktige arbeidet!

En hektisk sommer hos Stefanusbarna!
Av: Marianne Haugerud, Stefanusalliansen

Sommeren er på hell, og et nytt semester er igang. 
Mange sitter med fine minner etter en god sommerferie. 

Amir og venn fra leiren

Mor på kurs Wala på kurs
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Velkommen til en ny høst og vinter med mange 
glade, sunne, morsomme, meningsfylte aktiviteter 
å velge i for barn og unge i Lillesand.
Her er bilder fra: Extra Ung for 12 -14 åringer i april og gudstjenesten på 
Hammervold i mai hvor alle femåringene var invitert.

Ole Jørgen Malmgård tok bilder på Extra UNG.
Jorunn Ravnevand tok bilder på Hammervold.
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Ny ungdomsarbeider i UNG

"Jeg er en jente på 25 år som kommer fra 
Tromøy i Arendal. Da jeg ble ferdig med 
videregående i 2008, gikk turen videre 
til Stavanger og Solborg Folkehøgskole 
hvor jeg tok Film & Media. Etter det ble 
det tre år på Diakonhjemmet Høgskole i 
Stavanger og nå er jeg ergoterapeut.

Jeg er en sosial, imøtekommende og 
positiv person, som alltid ønsker å 
komme i kontakt med nye mennesker.

 

Hvorfor er jeg kristen?
Jeg kommer fra en kristen familie, så 
alt startet med barnetroa og den har blitt 
værende. Jeg har gjennom ungdoms-
tiden vært aktiv i kristne miljø som 
Ten-Sing og ungdomsklubben i Barbu 
menighet. Det ble derfor et bevisst valg 
å gå på både kristen folkehøgskole og 
høgskole. Personlig tro har alltid stått 
helt sentralt i mitt liv, så det personlige 
forholdet til Jesus har fulgt meg gjen-
nom livet. Jeg vet at Han alltid er med 
meg. Han går sammen med meg når det 

er gode tider og Han bærer meg gjen-
nom det tunge. 
Jesus er veien, sannheten og livet."

Maria Knudsen har overtatt som ny ungdomsarbeider etter Rune Daltveit.
Vi gleder oss til å bli bedre kjent med henne. Her forteller hun litt som seg selv:

Hjertelig velkommen til alle 
gutter og jenter i 5-8 klasse
JuniorKRIK hadde en flott vårsesong. Nå håper vi alle har hatt en god 
sommerferie og er klar til litt «LEK OG MORO» i regi av JuniorKRIK igjen.
Vi har som målsetting at alle skal trives i JuniorKRIK .
Vi planlegger en tur ute i det fri fredag kveld 26. september –(se terminliste) 
Mer info kommer senere. Vi tror også vi skal få til en spennende aktivitet 
et annet sted enn Holtahallen  5. eller 19. des,- så følg med!!
Alle «vanlige» samlinger er i Holtahallen - tidsrom 18.00-20.00 
Husk å ta med sko for «innebruk».

Terminliste for høstsemesteret er:
   August: 29.
   September: 12. og 26.(sannsynligvis kveldstur 26. sept.)
   Oktober: 10. og 24.
   November: 7. og 21.
   Desember: 5. og 19.(spennende aktivitet 5. eller 19. des.)

Voksenledere  :
Hildegunn /Trygve Hunemo,
Johan Martin Buene, Knut Tuv og  Liv/ Magne Aartun 

Kontakttelefon for spørsmål etc: 90269860 (Johan M) / 97575080 (Magne)

Våre flinke ungdomsledere denne høsten er:
Anette Olsen, Andreas Areklett, Erlend Gunderse , Emilie Haakestad og Marc Ch. Berntsen

Medlemskontingent:
Kontingenten for å være med i JuniorKRIK skal være lav. De som ikke har betalt 
100,- til KRIK sentralt eller direkte til oss ledere i løpet av vårsemesteret  tar med 
100,- på en av de første samlingene nå i høst. Kontingenten  gjelder for et kalen-
derår og utløser ganske mye støtte fra staten som vi kan bruke på utstyr, turer etc.

Med vennlig hilsen oss i JuniorKRIK

FamilieKRIK fortsetter som i vår med aktiviteter for hele familien 
annenhver lørdag kl 16-18 i Holtahallen. Alle er velkomne! Info om oppstartsdato og planen fremover kommer på
 www.familiekrik.blogspot.no

Maria Knudsen 

Deler av JuniorKRIK-gjengen.

Leirområdet vårt

Forfriskende bad for Martin
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Trosopplæring i Lillesand 
Høsten 2014

 

Babysang for 0 -1 åringer. 
Mandager kl. 11.00 i Lillesand kirke 

fra 8.september t.o.m 10.november. Ikke uke 40

Etter skoletid for 10 - 12 åringer
 i Tingsalen kl. 11.00 – 14.00

8/10, 29/10, 12/11, 26/11 og 10/12

13. september: Barnetimen med 
Tore Thomassen i Lillesand kirke kl.14.00

14. september: Høsttakkefest. 
Justøy kapell kl.11.00

18 oktober: Fireårssamling i Lillesand kirke kl.14.00

19. oktober: Familiegudstjeneste. 
Fireårs bokutdeling i Lillesand kirke kl.11.00. 

Påmelding: Gunhild Vie sms 47419620 eller e-post: 
gunhild.vie.@lillesand.kommune.no 

25.oktober: Barnetimen med 
Tore Thomassen i Lillesand kirke kl.14.00 

9.november: Familiegudstjeneste. 
Ny Testament utdeling til 10 åringer 

i Justøy kapell kl.11.00 

20. november: Første steg gudstjeneste for 1 – 3 
åringer i Lillesand kirke.

Tomatsuppe fra kl. 16.45. Gudstjeneste kl.17.30

22. november: Barnetimen med 
Tore Thomassen i Lillesand kirke kl.14.00 

29. – 30. november. Lys Våken leir for 11 åringer. 
Overnatting i Lillesand kirke

30. november familiegudstjeneste. 
Lys Våken deltakerne deltar

Påmelding: Kateket Helgi Jacobsen sms 93651755 
eller 

e-post Helgi.Jacobsen@lillesand.kommune.no

Andre arrangementer: 
Følg med på www.lillesand.kirken.no. 

Se juniorKrik, barnekor, ungdomskor, Soul Children,
søndagskoler og frokostgjengen. 

Familiesamlinger fredager.

Kontaktperson trosopplæring: Gunhild Vie
 gunhild.vie@lillesand.kommune.no Tlf: 47419620

Illustrasjon: Ella K. Okstad
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BLI MED PÅ ETTER 
SKOLETID!

Vi starter opp "Etter skoletid" 
På TINGSALEN for dere i

 5. – 6- 7 trinn!
Datoene blir:

8. oktober, 29.oktober, 
12. november, 26. november, 10. desember. 

Vi skal leke, spise et enkelt måltid, spille, ha 
spennende andakter og kose oss sammen.

Det blir også mulighet for å sitte med leksene 
og få leksehjelp.

Vi begynner etter skoleslutt kl. 11.00 
og holder på til 14.00

Det koster 10 kr pr gang eller 50 kr for hele høsten. 

Alle er hjertelig velkommen!
Hilsen Tønnes Christian Due-Tønnesen,

Per Olav Engemyr, Anne - Bente Møller 
Stray og Karin Kjosavik
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Det er søndagsskole på Bedehuset:
24. aug., 21. sept., 12. okt., 26. okt.

9. nov., 23. nov, 7. des.
 Klokken 11.00 – 12.30

Frokostgjengen. 
Eget opplegg for de fra 5. trinn.

 Hjertelig velkommen alle sammen!

Babysang
Velkommen til kirken!

- et møtested for babyer og foreldre.

Babysang passer for barn 0 - 1 år
Bli med og opplev en trivelig sangstund 

med barnet ditt og de andre som er med! 
Her blir det bevegelse, rytme og dans,              

rim og regler, lek og latter, ro og nærhet. 
Lær gamle og nye aftenbønner til godnatt-

stunden ved sengekanten.

Lillesand kirke kl. 11.00 
følgende mandager: 

September 1. 8. 15. 22.
Oktober 6. 13. 20. 27

November 3. 10.
Se: www.lillesand.kirke.no

Soul Children 
starter opp i Lillesand

Karianne Flatland Kvarenes blir dirigent for det 
nystarta tilbudet, og hun forteller følgende:

Vi skal øve i Frikirka på onsdager fra kl 18-20. 
Oppstart er onsdag 3.september. 

Aldersgruppa er 5.-10.klasse. 

Dette er et tilbud til absolutt alle sangglade tweens i 
byen, samme om man hører til en menighet eller ikke. 
Grunnen til at stedet er Frikirka er rett og slett at de 
har det beste øvingslokalet med både mikrofoner og 
et bandoppsett som står klart.  Ellers er det et samar-
beid mellom Frikirken og Den norske Kirke, og koret 
blir medlem av Acta som er Normisjons barne- og 
ungdomsorganisasjon. 
Halvard Grimstad blir musikalsk leder. I tillegg i crewet 
vårt har vi foreløpig fått Hildegunn Buene Hunemo 
(medlemskontakt og økonomiansvarlig) og Unn Rita 
Lindtveit (andaktsansvarlig). Vi trenger flere som vil 
være med å bidra med mat på øvelsene, og vi trenger 
forbedere.

Visjonen til Soul Children er å vinne og bevare unge for 
evangeliet gjennom sang og musikk de kjenner seg 
igjen i! Disse tre beina er like viktige i Soul Children; 
det åndelige, det sosiale og det musikalske!
Les mer om Soul Children her: www.soulchildren.no

Tro og lys
Ei Tro og lysgruppe består av:
Funksjonshemmede, deres familie og venner.
Gruppa møtes for å:
Dele livs- og troserfaringer, spise sammen 
og ha fest, feire gudstjeneste.

Program for høsten:
31. august kl. 13.00:  
Tur til Grimenes skole
12. oktober kl. 16.00:  
Møtes på Møglestu, 
gudstjeneste kl. 18.00
9. november kl. 11.00: 
Gudstjeneste og samling 
på Møglestu
7. desember kl. 11.00: 
Adventsgudstjeneste 
med BlikkBoks og 
samling på Møglestu



Torunn Haugen Jerstad er over gjennomsnittet engasjert i 
menighetsarbeid. Hun jobber  i Lund menighet i Kristian-
sand hvor hun også er sekretær i menighetsrådet. På friti-
den hjemme i Lillesand er hun redaktør i Kirkehilsen og 
går nå inn som leder av Lillesand menighetsråd.
 
– Jeg har mye ansvar i Lund menighet, og sånn sett hadde 
jeg ønsket at noen andre tok på seg lederrollen i Lillesand, 
men det var det ingen som ønsket. Men samtidig så koster 
det meg ikke så mye, jeg kjenner menigheten godt og - får 
mye gratis fra jobben i Lund, sier Torunn. 

Hun har ikke kapasitet til å bli en leder som går hardt inn i 
store saker som for eksempel nytt menighetshus, men hun 
ønsker å gjøre en god jobb med de sakene som allerede er 
på sakslista. 
– Jeg er opptatt av at menigheten skal ha et godt forhold til 
media og jeg ønsker flere positive oppslag. Jeg er opptatt 
av å være godt forberedt hvis jeg skulle komme borti saker 
jeg aner vil komme i media, sier hun. 
En annen viktig sak Torunn er opptatt av i menighetsrådet 
er å rekruttere flere frivillige. 
– Det er mange som gjør en flott jobb, men jeg ser at vi 
kunne gjort mye mer med flere frivillige og flere økono-
miske bidragsytere. Jeg har selv hatt mye glede av å jobbe 
frivillig og jeg ønsker at folk skal forstå vinningen i å 
bidra. Det gir et  godt fellesskap og er meningsfylt. Men 
tidene forandrer seg og man ser overalt at det er vanskelig 
å få folk til å binde seg. 

Engasjementet i Kirkehilsen kommer først og fremst av en 
stor skriveglede. 
– Jeg har mange ting jeg ønsker å formidle og jeg liker 
veldig godt å skrive. Jeg synes Kirkehilsen er en god 
formidlingskanal ut til folk. Undersøkelser viser at svært 
mange leser menighetsbladet når de får det i posten, og 
at folk liker å lese om de de kjenner. Bladet er ikke kom-
mersielt, og blir levert også til folk som har «nei takk til 
reklame» på postkassene. 
– Men dersom noen absolutt ikke ønsker bladet, gir vi 
distributørene beskjed om å unngå de postkassene, sier 
Torunn. 
Hun legger til at redaksjonen får mange positive henven-
delser og tilbakemeldinger på det som skrives. 

For tiden trengs det nye medlemmer til redaksjonen, og 
Torunn oppfordrer folk til å melde seg. 
– Det er fire utgivelser i året, så det er egentlig ikke så mye 
jobb. Det består i å skrive litt, bidra med ideer og kontakte 
folk som bidrar til bladet. 

Selv om det blir mye menighetsarbeid både i jobb og på 
fritiden, så er det viktig for Torunn å ta seg tid til familie 
og venner som betyr svært mye for henne. Ektemannen Per 
Jerstad er en viktig støttespiller. 
– Det er utrolig godt å ha Per hjemme, som er så 
kunnskapsrik og reflektert. Det er aldri et pip om at jeg er 
for mye på møter, han er bare interessert i å høre hva jeg 
holder på med. Han gir meg mye støtte, og som lærebok-
forfatter er han god å ha som korrekturleser

Intervju med Torunn Haugen Jerstad
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Tekst og foto: Siril Aartun.

Konsert i Vestre Moland kirke
Søndag 19. oktober kl. 18.00

"Musikk for stille stunder"
Konsert med Per Sigmond (trompet) og Ian Richards (orgel).

Det som presenteres i "Musikk for stille stunder" er kjente musikkstyk-
ker som spenner fra gamle folketoner via barokk og romantikk og frem 
til filmmusikk fra vår tid. Med på listen er komposisjoner av bl a Bach, 
Schubert, Grieg og Morricone pluss salmemelodier og kjente sanger. 
Felles for stykkene er en meditativ karakter og en melodisk og harmonisk 
styrke som har bestått tidens tann. Mesteparten av stoffet finnes også på 
en nyinnspilt CD som blir tilgjengelig i forbindelse med konserten. 
"Vi håper både konserten og CD'en kan gi opplevelsen av å falle til ro og
 senke pulsen", sier Per Sigmond. Gratis inngang.

Torunn Haugen Jerstad har i mange år vært engasjert i Kirkehilsen og menighetsrådet i 
Lillesand, og har tatt på seg rollen som både redaktør og leder av rådet. – Det var aldri plan-
lagt at jeg skulle ha begge rollene- Jeg hadde tatt på meg redaktørjobben, og da Nils Hidle 
dessverre flyttet fra byen rykket jeg opp fra nestleder til leder.  Jeg er veldig glad i kirka og 
synes det er et godt sted å være, og gjennom mitt arbeid ønsker jeg å bidra til at flere får 
oppleve det, sier hun. 

Ian Richards og Per Sigmond



 
Fredag 29. august kl.11.00 starter vi opp nytt 
semester. Kathrine Skjerdal holder andakt, Kari 
Dobbe leser og som vanlig allsang med Knut 
Ribe ved pianoet.

Slik fortsetter vi hver fredag frem til jul med 
varierte andaktsholdere, programmer og alltid 
allsang med Knut Ribe v/pianoet

Vi holder "sjømannskirkeprofil" - altså en 
lett tone  der alle kan hygge seg og føle seg 
hjemme, med enkel servering og  en hyggelig 
stemning.

 
Allerede fredag 5.september bryter vi den 
vanlige programrekken og innbyr til tur rundt 
Springvannsstemmen.
Kl.11 innkomst Beddingen hvor det serves 
fiskesuppe m/tilbehør. Kommunen deler ut 
premier til de som løser turoppgavene på 
beste måte. Dette er et samarbeide med kul-
turkontoret i kommunen og Senter for eldre 
- alt er gratis!

 

ELDREDAGEN  feirer vi på Lillesand Bo-og 
aktivitetssenter (Dovre)
onsdag 1.oktober kl.11.
 Innlegg v/bl.a. ordfører Thomassen m/fl. 
Bergstø Barnehage opptrer sammen med 
gode, lokale krefter. 
Vi serverer 
"Gronn lunch"-
Kaffe og bløtkake

I løpet av høsten arrangerer vi kirkesøndag og 
andre  spesielle turer. Kom opp av godstolen 
og kom på fredagstreffet kl.11, der får du høre 
mer om vårt fyldige program!

 Hilsen Odd
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SENTER FOR ELDRE Lillesand

Menighetens  
fredagstreff i  

Hvor ofte skal 
vi takke Gud?
I en gammel salmebok (M.B. Landstad, Kristiania 
1887) fant jeg et avisutklipp.          
Det var Johannes Thorvaldsen som hadde fått spalte- 
plass for et dikt med følgende overskrift:

Hvor ofte fortjener Gud takk?
Som det er stjerner i Melkeveien,                
som det er steiner i åkerteigen,                     
som det er planer i unge sinn,                       
som det er tårer på barnekinn,

Som det er agner på treskeplassen,            
som det er røster i folkemassen,                  
som det er rykter i krigens tid,                      
som det er blomster i solvendt lid,

Som det er tråder i spindelveven,                
som det er stubber og sagn om reven,         
som det er klager en regnværsdag,             
som det er steiner på bondens tak,

Som det er torner i rosehekken,                    
som det er låter og lyd i bekken,                  
som det er revner i Norges fjell,                   
som det er hår i en bjørnefell,

Som det er svinger på Sørlandsveien,          
som det er spor etter dyr i heien,                  
som det er mygg ved et stille tjern,              
som det er kilo av stål og jern,

Som det er skygger når solen daler,             
som det er gjester i kongens saler,              
som det er løfter i Herrens ord,                   
 som det er gaver fra Gud på jord.

Ideen til dette diktet har forfatteren fått fra                   
Henrik Wergelands dikt:  
Hvor ofte skal Gud takkes?

Men utformingen er original, og bør kanskje gi 
grunn til ettertanke?

KB.
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(privatabonnement 
  hjem i posten)

 Gruppeabonnement 
  kun 199,- pr barn

Oppdrag: Umulig?

Den gode

Den godegjeterenDen gode

gjeteren

Den gode

gjeteren

14 blader + DVD + CD 
= kun 365,- 

Bestill på barnas@sondagsskolen.no 
eller på telefon 22 08 71 00

SPRELLnett

Søndagsskolens 

nettside for barn!

.no

– Musikkvideoer
– Tegnefilmer
– BARNAS-konkurranser tarnagentene.no

Tårnagentenes 
      eget nettsted!

SIDE

Finn fem feil
De to bildene er nesten like. Finner du de 
fem feilene på bildet til høyre?

125 år  

  Lek. Fortelling. Tro.

1889  2014

Tegninger: Asbjørn Tønnesen

Fargelegg
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Prikk til prikk
Tegn en strek fra 1 til 2 og så videre. 
Hva skjuler seg her?
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Den Norske Kirke
Menighetene i Lillesand
 
Kirkeverge: Svenn Jørgen Sørensen tlf. 37 26 81 84
 Kirkevergen.lillesand@lillesand.kommune.no

Lillesand Menighet:
Kirkekontoret Storgata 2 tlf. 37 26 81 81
 kirkekontoret.lillesand@lillesand.kommune.no
Telefaks tlf. 37 26 81 89
Eksp.tid mandag - fredag   kl. 10 - 14.

Prost Steinar Floberg  tlf. 37 26 81 82
 mobil: 988 70 148
 steinar.floberg@lillesand.kommune.no
  
Sokneprest  Inger-Johanne Vaags,  kont. 37 26 81 88 
 mobil: 906 39 158

Kateket Helgi P. Jacobsen   mobil: 936 51 755

Kateketvikar Rune Daltveit.  Kontor:  37 26 81 87 
 mobil: 975 38 787 

Kantor / Organist: Dorothee Raschwitz  tlf. 970 99 288

Trosopplærer Gunhild Vie  tlf. 37 26 81 93 
 mobil: 474 19 620

Kirkegårdsarbeider 
Kristin Engemyr  mobil: 414 50 253

Saksbehandler / Kirkegårdsforvalter
Tone Strat           tlf. 37 26 81 85

Høvåg Menighet:
Menighets-/Prestekontor tlf. 37 26 81 92
Eksp. tid: mandag og torsdag kl. 10 - 14.
 hovag-menighet@lillesand.kommune.no

Sokneprest 
Kathrine Tallaksen Skjerdal Tlf. jobb Høvåg: 37 26 81 94
  mobil: 901 18 561

UNG
Maria Knudsen,  mobil: 909 89 511
Leder av menighetsrådet 
Torunn Haugen Jerstad,  tlf. 901 65 627
                                                     torunn27@gmail.com

KIRKEHILSEN
Menighetsblad for Lillesand og Justøy.
Utgis av menighetsrådet.
Redaktør: Torunn Haugen Jerstad,  mobil: 901 65 627
 torunn27@gmail.com
Siril Aartun,  mobil: 456 66 748
Kjell Bjorvatn, mobil: 414 79 222

Utkommer 4 ganger pr. år.
Trykkes i et opplag av 3500 eks.
Frivillig kontingent
Bankgiro: 2850.21.30600
Henv. ang. annonser og stoff 
telefon eller e-mail til redaktør eller kirkekontor
Grafisk produksjon: ATL Grafisk as avd Lillesand (Terjes trykkeri)

www.lillesand.kirken.no

Kirkeofringer  
17.05.2014 Lillesand kirke Sjømannskirken 6510
17.05.2014 Justøy kapell Kirkens bymisjon 1870
18.05.2014 Vestre Moland kirke Diakoniarb. 4333
25.05.2014 Lillesand kirke Misjonshøyskolen 3160
29.05.2014 Hammervollen Menighetsarbeidet 3158
01.06.2014 Vestre Moland kirke Menighetsarbeidet 2490
08.06.2014 Vestre Moland kirke Misjonsprosjektet 7140
09.06.2014 Justøy kapell Aust-Agder søndagsskolekrets 1670
15.06.2014 Vestre Moland kirke KRIK 4520
22.06.2014 Sanden Torg UNG 12348
29.06.2014 Brekkestø brygge Redd barna 9685
06.07.2014 Vestre Moland kirke Menighetsarbeidet 3915
13.07.2014 Lillesand kirke HimalPartner 5766
20.07.2014 Vestre Moland NLM 2163
27.07.2014	 Lillesand	kirke	 De	fire	diakoniinstitusjoner	 4875
03.08.2014 Vestre Moland kirke Menighetsarbeidet 4828
10.08.2014 Justøy kapell Kapellets drift 5282

DØPTE 
Vestre Moland Kirke
18.05. Emil Dyrstad Hansen
01.06. Serine Egeberg Boswarva
08.06. Mats Hovda Augland
08.06. Axel Johan Vennesland Karset
15.06. Isac Lee Javnes
15.06. Nathaniel Tellefsen
06.07. Nataniel Sonne Johansen
06.07. Adrian Thomassen
03.08. Isak Heatta Bjelland
03.08. Hennie Hals-Løvik
03.08. Sophia Mc Lenna

Lillesand kirke
27.07. Celine Eileen Husby

Justøy kapell
11.05. Ingvild Flaa Fjeldskaar
11.05. Elida Mariussen Østerøy
10.08. Kasijo Brave Helling-Larsen
10.08. Jenny Marie Hegland Ingvaldsen
10.08. Tiffany Talulah Mccombie
10.08. Karsten August Schenk

VIET
Vestre Moland kirke
24.05.:  Cathrine Ottersten Engemyr 
 og Kristoffer Eide
30.05.:  Ida Helene Møller og 
 Erlend Holm Sund
07.06.:  Laila Thora Pedersen og 
 Svein Didrik Bentsen
            Mariann Brovig og 
 Preben Krohn Gunnersen
14.06.:  Camilla Berg Larsen 
 og Morten Berg Larsen 
11.07.:  Irene Fiskå og 
 Espen Saanum Pedersen

02.08.: Annette Stråbø og Kjetil Aamlid
            Charlotte Hansen og 
 Roger Sundtjønn 

Lillesand kirke: 
14.06.:  Sarah Ajer Bergsagel og 
 Terje Arntsen

Justøy kapell:
26.07.: Kaja Rosenlind og 
 Hallvar Sigmundstad
30.07.: Marita Aleksandra Erlandsen og 
 Jarle Opedal Sunsehaugen 

Høvåg:
16.08.:  Mette Langmyr og 
 Arve Syvertsen

DØDE
Vestre Moland:
22.05.: Helén  Elisabeth Aagaard Nielsen
23.05.: Tom Nicolaisen
06.06.: Ruth Houge
12.06.: Liv Stokkedalen
19.06.: Gerd Stortuen
11.07.: Heidi Gunnufsen
17.07.: Georg Dybedal
05.08.: Tatjana Loginova Kvia
06.08.: Ole-Roar Lunder

Høvåg kirke:
22.07.: Reidar Olsen

Justøy kapell: 
10.06.: Ester Jonassen    

Oddernes kapell:
06.06.: Kari Margrethe Mesel

Slekters gang

NESTE NUMMER
Innleve. frist
fredag 7, november .  2014
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Trenger dere plass til overnatting i forb. med konfirmasjon, bryllup etc.?
Vi har utleiehytter i tidsrommet 1.5 - 30.9.

TINGSAKER FAMILIECAMPING - TLF.: 37 27 04 21

ATL Grafisk as avd. Lillesand
Design - Trykk - Kopi - Storformat

Storgt. 22 - Telefon 37 27 03 22
post@terjes-trykkeri.no

Tlf. 37 27 01 61 • 4790Lillesand

BLINDLEIa LEGESENTER
Dr. Linnebo - Dr. Brodwall - Dr. Hervold

Dr. Danielsen - Dr. Martinussen  - Dr. Moi
Telefon 37 26 91 30

LILLESaND
BLIKKENSLaGERFORRETNING

inneh: Arne Moi - Tlf. 37 27 22 30

Sekkebekksletta 4
Postboks 66 - 4791 Lillesand

Tlf. 37 26 90 90 • Fax 37 27 24 74
Avd. Birkeland, tlf. 37 27 64 34

Alt i kjøtt,
pålegg og

grønnsaker
Telefon 37 27 02 28

H Å R D E S I G N
Mette Langmyr

4790 Lillesand • Tlf. 37 27 04 57

10 ÅRS GRATIS 
OPPRETTING 
AV NYE STEIN
Be om å få tilsendt
vår katalog....

GRAVMONUMENTER
Topp kvalitet til rimelig pris - Kort leveringstid
Spesialister på omsliping, navntilførsel, samt restaurering

Tlf. 37 04 72 31 - Fax. 37 04 71 48  Adr: Moy - mellom Grimstad og Fevik
mail: fevik.stein@online.no

Ring oss! Vi gir råd og veiledning ang. gravstedet.

Åpningstider:
Mandag - fredag . . . .kl 07.00 - 16.00.
Kvelds- og lørdagsåpent etter avtale.

Tlf. 37 04 72 31 - Fax. 37 04 71 48  Adr: Moy - mellom Fevik og Grimstad
Åpent: Man - fre kl. 07.00 - 16.00   Kvelds- og lørdagsåpent etter avtale

Kontaktperson i Lillesand: Olav A. Lundemoen, Møglestu
Tlf: 37 27 05 70/900 87 816

GRAVMONUMENTER
Topp kvalitet til rimelig pris - Kort leveringstid - Be om vår nye katalog

Tlf. 37 04 72 31 - Fax. 37 04 71 48  Adr: Moy - mellom Fevik og Grimstad
Åpent: Man - fre kl. 07.00 - 16.00   Kvelds- og lørdagsåpent etter avtale

Kontaktperson i Lillesand: Olav A. Lundemoen, Møglestu
Tlf: 37 27 05 70/900 87 816

GRAVMONUMENTER
Topp kvalitet til rimelig pris - Kort leveringstid - Be om vår nye katalog

Tlf. 37 04 72 31 - Fax. 37 04 71 48  Adr: Moy - mellom Fevik og Grimstad
Åpent: Man - fre kl. 07.00 - 16.00   Kvelds- og lørdagsåpent etter avtale

Kontaktperson i Lillesand: Olav A. Lundemoen, Møglestu
Tlf: 37 27 05 70/900 87 816

GRAVMONUMENTER
Topp kvalitet til rimelig pris - Kort leveringstid - Be om vår nye katalog

Opprettet 1852
Telefon 37 26 92 00

Din lokale eiendomsmegler
Østregate 3

Telefon 37 26 84 00
Epost: lillesand@sormegleren.no

Tlf. 37 04 72 31 - Fax. 37 04 71 48  Adr: Moy - mellom Fevik og Grimstad
Åpent: Man - fre kl. 07.00 - 16.00   Kvelds- og lørdagsåpent etter avtale

Kontaktperson i Lillesand: Olav A. Lundemoen, Møglestu
Tlf: 37 27 05 70/900 87 816

GRAVMONUMENTER
Topp kvalitet til rimelig pris - Kort leveringstid - Be om vår nye katalog

Tlf. 37 04 72 31 - Fax. 37 04 71 48  Adr: Moy - mellom Fevik og Grimstad
Åpent: Man - fre kl. 07.00 - 16.00   Kvelds- og lørdagsåpent etter avtale

Kontaktperson i Lillesand: Olav A. Lundemoen, Møglestu
Tlf: 37 27 05 70/900 87 816

GRAVMONUMENTER
Topp kvalitet til rimelig pris - Kort leveringstid - Be om vår nye katalog

Tlf. 37 04 72 31 - Fax. 37 04 71 48  Adr: Moy - mellom Fevik og Grimstad
Åpent: Man - fre kl. 07.00 - 16.00   Kvelds- og lørdagsåpent etter avtale

Kontaktperson i Lillesand: Olav A. Lundemoen, Møglestu
Tlf: 37 27 05 70/900 87 816

GRAVMONUMENTER
Topp kvalitet til rimelig pris - Kort leveringstid - Be om vår nye katalog

Tlf. 37 04 72 31 - Fax. 37 04 71 48  Adr: Moy - mellom Fevik og Grimstad
Åpent: Man - fre kl. 07.00 - 16.00   Kvelds- og lørdagsåpent etter avtale

Kontaktperson i Lillesand: Olav A. Lundemoen, Møglestu
Tlf: 37 27 05 70/900 87 816

GRAVMONUMENTER
Topp kvalitet til rimelig pris - Kort leveringstid - Be om vår nye katalog

Lillesand
Justøy
Høvåg

Birkenes
Tonje Margrete og 

Trond Magne Teistedal
Tlf. 37 04 65 95 

Hele døgnet

Topland 
Begravelsesbyrå

Lillesand - Høvåg - Justøy

Et medlemsbyrå får tilgang til 
alle regler og støtteordninger i et 

kollegialt forum

Vi besørger alle byråtjenester.
Arne Topland, 

tlf. 37 04 06 76 - (Hele døgnet)

Blikkenslager Trygve Govertsen
E-mail: trygvegovertsen@yahoo.no • Lillesand, tlf. 915 36 362.

Øvregt. 23, 4790 Lillesand
Mobil.:901 71 855

Bøker- leker
kontorrekvisita

kristen litteratur

Storgata 6                   
Tlf. 37 27 11 70 

Lillesand senter         
Tlf. 40 43 04 71

Post@kreativvideo.no Tlf. 907 69 674
Digitaliserer VHS/ SVHS, Video8/VideoHi8 og
 minidv til dvd eller harddisk. 
Lager for filmer for private og næringsliv.

Kreativ
Videoproduksjon

Avd. Lillesand, Terjes trykkeri
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13. sø i treenighetstida – 7. sept
Lillesand kirke kl 11.00
Høymesse ved Skjerdal. Ofring til 
menighetsarbeidet. Kirkekaffe.

Høvåg kirke kl 11.00
Høymesse ved Vaags. 
Sang av Kvartetten.

Høvåg kirke kl 19.00
Konfirmantpresentasjon.	
Lill May Westly deltar.

Vingårdssøndag 14. september
Justøy kapell kl 11.00
Høsttakkefest ved Vaags. Ofring til NMS.

Vestre Moland kirke kl 19.30
Temagudstjeneste.

15. sø i treenighetstiden – 21. sept
Lillesand kirke kl. 11.00
Konfirmantpresentasjon	ved	Vaags	og	
Daltveit. Ofring til UNG. Kirkekaffe.

Lillesand bedehus kl. 11.00
Søndagsskole

Høvåg kirke kl. 11.00
Høsttakkefest ved Skjerdal. 
Skattejaktdeltakere deltar. 
Bibel til 10 åringer. Kirkekaffe.

Torsdag 25. sept. 
Lillesand kirke kl 18.00
Markering av 125 års jubileum.

16. sø i treenighetstiden – 28. sept
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Høymesse ved Floberg. Diakoniens 
dag. Ofring til diakoniarbeidet.

17. sø i treenighetstida – 5. okt.
Lillesand kirke kl. 11.00
Eldres kirkedag ved Floberg. Nattverd. 
Kirkekaffe. Ofring til menighetens 
fredagstreff.

Høvåg kirke kl 18.00
Kveldsgudstjeneste ved Floberg. 
På Tvers deltar. Åpen kirke etterpå.

18. sø i treenighetstiden –12. okt.
Justøy kapell kl. 11.00
Høymesse ved Vaags. Nattverd. 
Ofring til TV-aksjonen.

Lillesand bedehus kl 11.00
Søndagsskole

Vestre Moland kirke kl 18.00
Gudstjeneste ved Vaags. 
Tro og lys er med. Nattverd. 

19. sø i treenighetstiden  – 19.okt.
Lillesand kirke kl. 11.00
Familiegudstjeneste ved sokneprest 
Vaags. Utdeling av 4 års bok. 
Ofring til menighetsarbeidet. 
Kirkekaffe.

Høvåg kirke kl. 11.00
Familiegudstjeneste ved sokneprest 
Skjerdal. Utdeling av 4 års bok. 
Knøtteklang og babysang deltar. 
Kirkekaffe.

Bots- og Bededag – 26. oktober
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Skriftemålsgudstjeneste ved Floberg.

Lillesand Bedehus kl. 11.00
Søndagsskole

Allehelgensdag  – 2. november
Lillesand kirke kl. 11.00
Allehelgensgudstjeneste ved  Vaags. 
Sang/musikkinnslag.  Nattverd. 
Kirkekaffe.

Høvåg kirke kl. 11.00
Allehelgensgudstjeneste ved Skjerdal.  
Nattverd. Marie Martin Læssøe på 
fiolin.	Søndagsskole

Høvågheimen kl. 15.30
Allehelgensgudstjeneste ved 
sokneprest Skjerdal. Sang av Sissel 
Irene Sødal.

Vestre Moland kirke kl. 17.00
Minnegudstjeneste ved Vaags. 

Høvåg kirke kl. 18.00
Minnegudstjeneste ved  Skjerdal. 
Sang av Sissel Irene Sødal.

22. sø i treenighetstida – 9. nov
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Høymesse ved Floberg. 
Tro og lys gruppe er med. Nattverd. 

Justøy kapell kl. 11.00
Familiegudstjeneste ved Vaags. 
Ofring til Frelsesarmeen.

Lillesand bedehus kl 11.00
Søndagsskole

23. sø i treenighetstida – 16. nov
Høvåg kirke kl. 11.00
Høymesse ved Skjerdal. 
Sang av Søm Vokalensemble. 
Søndagsskole.

Lillesand kirke kl 19.30
Temagudstjeneste ved Vaags. 
Besøk av Lars Verket. 

Kristi kongedag – 23. nov
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Høymesse ved Floberg.

Lillesand bedehus kl 11.00
Søndagsskole

1. sø i advent  – 30. november
Lillesand kirke kl. 11.00
Adventsgudstjeneste ved Vaags. 
Lys Våken deltakerne er med. 
Kirkekaffe.

 Høvåg kirke kl. 11.00
Adventsgudstjeneste ved Skjerdal. 
Lys Våken deltakerne er med.

2. sø i advent  - 7. desember
Vestre Moland kirke kl 11.00
Høymesse ved  Vaags.  Tro og lys 
gruppa og Blikkboks er med. Nattverd.

Lillesand Bedehus kl. 11.00
Søndagsskole

3.sø i advent – 14. desember
Lillesand kirke kl 11.00
Adventsgudstjeneste ved Floberg. 
Kirkekaffe.

Høvågheimen kl 11.00
Adventsgudstjeneste ved Skjerdal. 

Høvåg kirke kl 16.00
Vi synger julen inn!

Justøy kapell kl 18.00
Vi synger julen inn!

Gudstjenestelista 
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Styret for Justøy kapell 2014:
Leder   – Lars Bjørn Engemyr,
nestleder   – Øystein Børresen,
sekretær   – Grethe S Andersen,
styremedlem   – sogneprest Vaags,
styremedlem   – Rita Bjørlykke,
styremedlem   – Anders Thomassen,
styremedlem   – Ole Roland,
varamedlem   – Astrid Christiansen
varamedlem   – May Finckelsen
varamedlem   – Elisabeth Thorjussen

Kasserer utenfor styret  –  Olav J Neset

Har man spørsmål i tilknytning til kapellet og 
virksomheten her kan man henvende seg til styret.

Sommerbasaren
Tradisjonen tro ble det sommerbasar til inntekt for kapel-
let også denne sommeren. Siden kapellet er privateid av 
justøyfolket er styret ansvarlig for å skaffe midler til driften. 
Sommerbasaren er viktigste inntektskilde. 
Torsdag 17. juli ble sommerbasaren avviklet i kapellet.
I forveien hadde Justøyfolk og andre støttespillere gitt 
gevinster, og basarbøker hadde gått sin rundgang på øya. 
Selve basar-dagen ble meget vellykket. Mange folk strømmet 
til og loddsalget gikk unna. Andakt, fellessang og mat hørte 
også med. Og det ble et strålende resultat, nesten 55 000 kro-

ner som er en flott ny rekord. Vi takker alle som på en eller 
annen måte har bidradd til det flotte resultatet!

Vielser i kapellet
Det har vært 2 vielser i kapellet i år.: 26. juli: Kaja Rosenlind 
og Halvard Sigmundstad og 30. juli: Marita Alexandra 
Erlandsen og Jarle Opedal Sunsehaugen. Til lykke!                            
Ytterligere 2 vielser er meldt til kapellet nå på ettersom-
meren.   Det er hyggelig når  par – spesielt fra øya – velger 
kapellet til denne høytidelige begivenhet.

Lunsjtreff
Kapellstyret har invitert foreldre som er ute og triller småbarn 
til å samles i kapellet til en enkel lunch. Foreløpig har det 
vært 2 treff 28. april og 26. mai. Hensikten er at foreldre og 
barn i samme situasjon kan treffes og ha det hyggelig sam-
men. Vi håper ordningen kan tas opp igjen til høsten.

Høsttakkegudstjeneste
14. september blir det høsttakkegudstjeneste i kapellet.
Det er en fin tradisjon vi har hatt i en årrekke. Søndagskolebarna 
deltar og de har med seg et utvalg av høstens grøde som blir 
båret fram til alteret. Etterpå blir det kirkekaffe. 

Graving på kirkegården
Den nyeste kirkegårdsparsellen har vist seg å være altfor 
dårlig drenert. Derfor foregår det nå graving ved Knut Eirik 
Ribe for å få bukt med vannproblemene.

Fra Justøy kapell
alle er hjertelig velkommen i 
kapellet både ved gudstjenester 
og ved alle andre anledninger. 
Kapellet er privateid, og alle 
justøyfolk som bryr seg om det 
kan regne seg som medeiere. 
Et årlig  valgt  styre står ansvarlig 
for driften.

aktiviteter i Justøy kapell:

14. sept. kl 11.00: Høsttakkefest v/sokneprest Vaags.  
 Ofring til NMS

12. okt. kl 11.00:   Høymesse v/ sokneprest Vaags.   
 Ofring til TV-aksjonen.                         

10. nov. kl 11.00: Familiegudstjeneste med utdeling 
 av bibler til 5.klassinger og 
 konfirmantpresentasjon  v/ sokneprest   
 Vaags. Ofring til Karis jul

30. nov. kl 11.00: Høymesse v/ prost Floberg.   
 Ofring til Frelsesarmeen

11. des. kl 18.00: Luciagudstjeneste ved Sokneprest Vaags  
 og Montesorriskolen

13. des. kl 18.00:  Vi synger julen inn.                      
 Lillesand skolekorps deltar.
 Kristin og Cathrine m. fl.

24. des. kl 16.15: Julaftensgudstjeneste v/prost Floberg     
 Ofring til Kirkens Nødhjelp

26. des. kl 11.00: Høytidsgudstj. v/sokneprest Skjerdal  
 Ofring til Sjømannskirken

Høymessen 30. november samt Luciagudstjenesten 11. 
desember og Vi synger julen inn 13. desember er noe usikre. 

Eventuelle andre møter og bibeltimer blir kunngjort i 
Lillesandsposten

Kapellstyret (ikke fulltallig)
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Justøy kapell har fått ny messehagel
Messehagelen ble overrakt og innviet 
i kapellet, søndag 9.mars.

Messehagelen er tegnet av Greta Rimington 
og sydd av Randi Veiteberg Kvellestad. 

Greta Rimington døde i fjor høst, så vår 
messehagel ble hennes aller siste verk. Hun 
var opptatt av at det skulle passe til kapel-
let, så i noen av motivene hun har tegnet, 
har hun brukt motiver fra blant annet glass-
maleriene i koret. Messehagelen er svært 
vakker og vi i kapellstyret er svært glad for 
at den tilhører kapellet.

Messehagelen har den fiolette fargen som 
brukes i adventstiden og fastetiden, samt 
bots- og bededag og til gravferd og sorg-
gudstjeneste. Fargen symboliserer forbere-
delse, bot og sorg.

Messehagelen har en rik utsmykning, både 
i farger og symboler. Ingenting er tilfeldig, 
hver del av utsmykningen har sin symbol-
ske betydning. Kapellet har en skriftlig 
oversikt over hva de forskjellige fargene og 
symbolene står for. Hvis du er interessert 
i dette, så ta gjerne kontakt med kapell-
styret.

Messehagelen er et stort verk, som det har 
tatt tid å fremstille. Det er med andre ord 
blitt ganske kostbart. Det har nødvendigvis 
vært et stort økonomisk løft. Messehagelen  
er helt og holdent finansiert av kapellet, 
uten noen ekstern støtte. 

Det er derfor kapellstyret kommer med 
oppfordring til alle på Justøya, ev. andre 
interesserte til å komme med et bidrag, 
stort eller lite. 

Justøy kapell drives og eies av øyas befolkn-
ing, dermed er også messehagelen en del av 
alles eiendom, noe som ”forsterkes” ved 
direkte økonomiske bidrag.

Du kan gi ditt bidrag på konto:
2850.21.68470  

Vi takker for alle innkomne bidrag.

Baksiden

Framsiden


